
 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

LII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 26 

 
                     м. Мостиська                                                               від 16 лютого 2024 року 

 

Про затвердження складу органу приватизації  

житлового фонду Мостиської міської ради  

 

      Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.8 Закону 

України «Про приватизацію державного житлового фонду», враховуючи кадрові зміни в 

структурі, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити склад органу приватизації житлового фонду Мостиської міської ради»: 

 

Голова органу приватизації: МАКАР Олег Євстахійович, секретар Мостиської міської 

ради; 

Секретар органу приватизації: КИРИЛЮК Андріана Михайлівна, начальник 

юридичного відділу; 

Члени органу приватизації: 

- КОРЕЦЬКИЙ Любомир Олегович, заступник голови з питань діяльності виконавчих 

органів; 

- СВЯТА Ілона Генриківна, головний спеціаліст відділу організаційного та кадрового 

забезпечення ради; 

- НІКІШИНА Юлія Володимирівна , головний спеціаліст юридичного відділу. 

 

2. Рішення Мостиської міської ради  28.12.2020  року № 57 «Про затвердження нового 

складу органу приватизації житлового фонду Мостиської міської ради», вважати таким,  що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

Міський голова                                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 


